
ROMÂNIA
JUDEȚUL TIMIȘ
COMUNA FÂRDEA
CONSILIUL LOCAL   
                                                               HOTARÂREA Nr.50
                                                            din data de 17 iunie 2021

           privind  încetarea contractului de administrare încheiat cu Consiliul Județean Timis și radierea
dreptului de administrare  asupra imobilelor înscrise  în CF nr. 400269 și CF nr.400272  Fârdea

         
               Consiliul local al comunei Fârdea, jud. Timiş, întrunit în şedinţă  de îndată
             Având în vedere  referatul   de aprobare nr.3656/17.06.2021 al  primarului  si  raportul  de
specialitate  nr.3650/17.06.2021  a  compartimentului   privind  încetarea  contractului  de  administrare
încheiat cu Consiliul Județean Timis și radierea dreptului de administrare  asupra imobilelor înscrise  în
CF nr. 400269 și CF nr.400272  Fârdea
            Având în vedere prevederile art. 846 lit.(c) capitolul IV Sectiunea I din Legea 287/2009 Codul
Civil cu modificările și completările ulterioare
            Având în vedere proiectul de hotărâre și  avizul favorabil al comisiei de specialitate  A a consiliului
local   -  activităti  economico  financiare,agricultură,juridică  si  de  disciplină,gospodărie  comunală  și
servicii comerț,administrarea domeniului public și privat.  
            Având în vedere prevederile art. 301 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ,cu
modificările și completările ulterioare
             În conformitate cu  prevederile  art. 129  alin (1) ,(2) lit”c” și  (6)  lit”b” precum și  art.139 alin
(3) lit ”g” coroborat cu art.196 alin (1) lit “a” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind
Codul Administrativ, Consiliul Local al comunei Fârdea adoptă prezenta

                  :
                                                                    
                                                                         HOTĂRÂRE           
                  Art. 1. Se aproba încetarea contractului de administrare încheiat intre Consiliul Local Fârdea
și Consiliul Judetean Timiș pentru imobilele ”teren” înscrise în CF nr. 400269 și CF nr.400272 situate în
localitatea Fârdea.
                 Art.2. Se radiază dreptul de administrare înscris in  cartea funciara nr.400269 si 400272
                 Art.3 Primarul Comunei  FÂRDEA, jud. Timiș  va duce la indeplinire prevederile prezentei
hotărâri
                   Art. 4 .Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  7 voturi „pentru”  și o ”abținere” din 8 consilieri 
prezenți și  11 consilieri în funcție 
                  Art. 5 – Prezenta hotărâre se comunică:

- Instituției Prefectului – Județul Timiș
- Primarului comunei Fârdea
- BCPI Faget 
- Se afișează pe site-ul Primăriei
- La dosar
-

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                        CONTRASEMNEAZĂ –Secretar general
 Consilier Păun Vasiloni Alin                                                                           Amăriucă – Neamţu Doina 
                


